
UCHWAŁA NR XXXI/302/2017
RADY GMINY GŁÓWCZYCE

z dnia 29 sierpnia 2017 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie  regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy 
Główczyce

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. 
Dz. U. z 2016r. poz. 446 z późn. zm.1)) oraz art. 4 ust.1 i 2 ustawy z 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości 
i porządku w gminach (t. j. Dz. U. z 2017r. poz. 1289), po zasięgnięciu opinii Państwowego Powiatowego 
Inspektora Sanitarnego dla miasta i powiatu słupskiego ( opinia nr 24.HK.2017 z dn. 28 sierpnia 2017r.)

uchwala się, co następuje:

§ 1.  W załączniku nr 1 do uchwały Nr XXVIII/269/2017 Rady Gminy Główczyce z dnia 26 kwietnia 
2017r. w sprawie  regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Główczyce wprowadza się 
następujące zmiany:

1) w § 14 pkt 9 otrzymuje brzmienie: „9) tworzywa sztuczne oraz metale należy gromadzić w workach, 
pojemnikach, w przypadku osiedli mieszkaniowych (SM Pobłocie, SM Żoruchowo, osiedle 22 lipca) 
w pojemnikach, koszach wskazanych w rozdziale III niniejszego regulaminu lub dostarczać do punktu 
selektywnej zbiórki odpadów komunalnych”;

2) w § 14 pkt 10 otrzymuje brzmienie: „10) szkło należy gromadzić w workach lub pojemnikach, 
w przypadku osiedli mieszkaniowych (SM Pobłocie, SM Żoruchowo, osiedle 22 lipca) w pojemnikach, 
koszach wskazanych w rozdziale III niniejszego regulaminu lub dostarczać do punktu selektywnej zbiórki 
odpadów komunalnych;”

§ 2.  Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Pomorskiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Michał Matkowski

1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz.U. z 2016 r., poz. 1579 i poz. 1948 oraz 
z 2017 r., poz. 730 i  poz. 935.

Id: F6CC7BDA-3195-4EC1-A814-E5C0C4D913A9. Podpisany Strona 1




